
PORTARIA n° /2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, de ; ), de agosto de 2018. 

Designação para exercer o encargo de 
Gestor/Fiscal da Ordem de Execução de 
Serviços n 40/2018, nas hipóteses que 
especifica. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAI. DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz 
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de 
2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/1993, resolve:  

Art.  1' - Designar Ana Clecia Silva Gonçalves de França, Coordenadora de 
Material, Patrimônio e Logística, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal da Ordem de 
Fornecimento no 40/2018, referente à contratação da empresa Miguel Pascoal  Campanella  de Siervi 
- ME, CNPJ: 14.080.163/0001-36, relativo ao serviço de instalação e remanejamento necessários à 
adequação do sistema de ar condicionado das salas 202 e 203 desta Fundação.  

Art.  2° - Designar  Priscilla  Luz Otoni, Analista Administrativo, para, na ausência da 
titular, exercer o encargo de suplente.  

Art.  Y - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinaturg. 

Cleiton dos Santos Araújo 
Diretor de Administração 


	Page 1

